
Gdańsk: Świadczenie Usług telekomunikacyjnych wraz z dzierżawą centrali 

telefonicznej na potrzeby Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w 

Gdańsku 

Numer ogłoszenia: 221197 - 2010; data zamieszczenia: 16.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 192689 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-865 

Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie Usług telekomunikacyjnych wraz z dzierżawą 

centrali telefonicznej na potrzeby Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług telekomunikacyjnych na 

potrzeby Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku, zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo 

telekomunikacyjne (Dz. U. nr 171, poz. 1800 z późn. zm.) oraz dzierżawa centrali telefonicznej. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi część III SIWZ.4.2.Miejsce wykonania zamówienia : - Gdańsk ul. Podwale 

Staromiejskie 69; - Gdańsk ul. Marynarki Polskiej 148 - Sekcje Rejestru wg załącznika nr 1 do opisu przedmiotu 

zamówienia ( poz. od 3-18). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8, 64.21.42.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU VOLTA Karol Zamorski, ul. Matejki 6, 80-232 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 259081,97 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 279075,00 

 Oferta z najniższą ceną: 279075,00 / Oferta z najwyższą ceną: 428770,46 

 Waluta: PLN. 

 


